

Flashpoint — tematisk sammanfattning av de 20 senaste avsnitten

Källa: YouTube — programmet Flashpoint (Kenneth Copelands Victory Channel), programledare Gene Bailey

Period: 8 juni – 3 juli 2026 (20 avsnitt med skilda sändningsdatum)

Hämtad: 2026-07-06

Rapporttyp: Tematisk och beskrivande — samma tema samlas oavsett avsnitt; ingen värdering

Inledning och omfattning

Rapporten sammanfattar de 20 senaste avsnitten av Flashpoint, sända mellan 8 juni och 3 juli 2026. Sammanfattningen är tematisk — samma ämne samlas oavsett i vilket avsnitt det sades — och beskrivande, utan egen värdering. Särskild vikt läggs vid Trump, konflikten med Iran och hur programmet hanterar höger röster som börjat ta avstånd från Trump.

Tre av avsnitten var opolitiska enskilda intervjuer utan innehåll om Trump eller Iran: 1 juli (Sid Roth), 24 juni (“18 Days in Heaven”, Gabe Poirier) och 17 juni (John Bevere).

Återkommande ramar under perioden: USA:s 250-årsjubileum och det förnyade tillägnandet av Amerika åt Gud den 17 maj (lett av Trump), Iran-kriget och Iran-avtalet, motstånd mot socialism och mot New Yorks borgmästarkandidat Mamdani, oro för islam och sharia i USA samt de brittiska övergreppshärvorna, linjen att “stå med Israel”, valintegritet (SAVE Act, poströstning, Kaliforniens röstinsamling, Mike Lindell) och profetisk inramning (Hank Kunneman, Dutch Sheets, Lance Wallnau).

1. Trump

- Genomgående hyllande och försvarande. Trump kallas “mannen i rummet”, utvald av Gud och ett uttryck för försynen; han jämförs med Mose. Attentatstemat återkommer — att kulan som “klippte hans öra” övertygade honom om att Gud räddat honom för att rädda Amerika.
- Det förnyade tillägnandet den 17 maj spelas upp gång på gång: Trump läser 2 Krön 7:14 och förklarar att man “återtillägnar Amerikas förenta stater som en nation under Gud”.

- Iran-hanteringen prisas som mästerlig förhandling — den “ultimate negotiator” som “spelar schack” och “trär nålen”, med hänvisning till hans bok *The Art of the Deal*. Beröm ges för återöppnad Hormuzsund, fallande bensinpriser och stigande börs.
- Politiska segrar som lyfts fram: religionsfrihetskommisionen och flera domar i Högsta domstolen (rätten att avskeda myndighetschefer samt immigrations- och asyldomar). Milda invändningar förekommer: förlusten om medborgarskap vid födsel (Trump vill lösa den via lagstiftning) och att religionsfrihetskommisionen ännu inte gjort något konkret.
- Profetisk inramning (Kunneman, Wallnau, Dutch Sheets): utvald av Gud, överlevde attentatet genom försynen, en kommande “gyllene tidsålder”, liknelsen om den förlorade sonen (att nationen “blivit kysst av Gud”), talnumerologi (250 kopplat till Koras uppror) och Psalm 33:12.
- Reservationer (få men tydliga, främst i mitten av juni kring Iran): Bailey upprepar att man inte instämmer i allt Trump säger, “men han är mannen ni valde”, och varnar: “gör inte MAGA till din kyrka” och “han sitter på en tidsgräns, han är borta 2028”. Oro uttrycks över att Trump tar åt sig äran för Israels överlevnad och pressar Netanyahu. Skarpast den 8 juni: Mark Meckler säger sig ha svårt att tro på honom just i Iran-frågan, och Bishop Hutchins talar om anhängare som känner sig trötta. Genomgående inramat som lojalt men oroat — “låt presidenten laga färdigt”.
- “Big Beautiful Bill” berörs inte. Ekonomi och gräns tas mest upp som beröm.

2. Konflikten med Iran (och Israel)

Det dominerande nyhetsämnet i omkring fjorton av panelavsnitten. Förloppet tecknas ungefär så här:

Krigsförloppet

- Ett krig mellan Israel, Iran och USA pågår sedan tidigare 2026 (operationerna “Midnight Hammer” mot Irans kärnvapenanläggningar samt “Epic Fury” och “Roaring Lion”); det beskrivs som över hundra dagar, eller fyra månader, långt — längre än de utlovade fyra till sex veckorna.
- USA:s slag: B-2-bombningar, påståenden om “14 000 träffar”, att 82 procent av Irans försvarsindustri slagits ut, flottan sänkts, flygvapnet lagts ned och toppledningen dödade (Khamenei och Soleimani uppges döda); omkring 1 400 kg anrikat uran begravt på tre platser.
- Irans motangrepp: drönare och missiler mot amerikanska baser (Jordanien, Bahrain, Kuwait), attacker mot fartyg i Hormuzsundet, en nedskjuten amerikansk Apache-helikopter (9 juni), ballistiska missiler mot Israel och Saudiarabien, Hezbollahs raketer från Libanon och Houthiserna i Jemen.

Avtalet (avsiktsförklaringen)

- En amerikansk–iransk avsiktsförklaring (“memorandum of understanding”, MOU) — uttryckligen inte ett fördrag — med fjorton punkter och ett 60-dagarsfönster (tidsgräns

omkring 16 augusti), medlad via Qatar och Pakistan. Punkter: eldupphör, återöppnad Hormuzsund, att "Iran aldrig ska få kärnvapen", IAEA-inspektioner, en Gulf-finansierad återuppbyggnad på "300 miljarder dollar", frysta tillgångar och godkännande i FN.

- Trump: "99,9 procent av vad jag ville ha" och "Iran kommer aldrig att ha ett kärnvapen – och det har de gått med på".

Panelens hållning

- Djup misstro mot Iran; avtalet ses som tillfälligt och väntas brytas (jämförelser med Hudaybiyyah-fördraget, Oslo-avtalen/Arafat och begreppet taqiyya). Regimen ramas via shiitisk eskatologi om "den tolfte imamen"/Mahdi – den sägs vilja framkalla Harmagedon, och "man kan inte sluta avtal med folkmördande galningar".
- "Det finns ingen regering i Iran" – Revolutionsgardet (IRGC) står mot parlamentet, och ledningen sägs vara decimerad.
- Eldupphöret bryts upprepade gånger; Trump ställer in och återinför slag; vice presidenten Vances samtal i Schweiz ställs in.

Israel och Netanyahu

- Spänning mellan Trump och Netanyahu: Trump pressar Israel att sluta slåss mot Hezbollah och tar åt sig äran ("hade det inte varit för mig hade Israel utplånats"); israelisk press kallar avtalet "Obama 2.0"; Bailey berättar om upprörda samtal från Israel.
- Ovillkorlig linje att "stå med Israel": motstånd mot tvåstatslösning och mot att "dela landet" (William Koenigs bok Eye to Eye; 1 Mos 12:3). Ett israelisk-libanesiskt ramavtal om Hezbollah, medlat av utrikesminister Rubio, prisas.

Ekonomi och gisslan

- Olja från 126 till omkring 80 dollar per fat, sjunkande bensinpriser och öppen Hormuzsund – kopplas genomgående till mellanårsvalet i november.
- Sex amerikaner hålls som gisslan i Iran (Evin-fängelset); det "borde ha varit ett villkor i avtalet".

Andlig och profetisk inramning

- "Persiens furste" och en "andlig strid mot uråldriga makter"; hopp om regimskifte och ett "befriat Iran" öppet för evangeliet (massomvändelser, Robby Dawkins, nya testamenten på farsi vid fotbolls-VM).
- Kunnemans profetior: regimskifte, att ledaren dör, en jordbävning, kvinnor som tar av slöjan, och något om Hormuzsundet och oljan.
- Koenigs tes att USA drabbas av katastrofer när en president pressar Israel att dela sitt land.

3. Höger röster som börjat överge Trump

Ämnet berörs sällan direkt — i de flesta avsnitt inte alls. Där det tas upp sker det oftast indirekt och avvisande.

- Det enda tydliga, namngivna tillfället är 26 juni (“America's Defining Election!”): Andrew Cedra, Tim Barton och Gene Bailey diskuterar uttryckligen avhoppare på högerkanten över Iran och Israel och namnger Tucker Carlson och Candace Owens — “vänsterrepublikaner som låtsats vara konservativa” och nu gör en helomvändning, blir “pro-islam” och säger att “Israel styr Amerika”. Bailey: “Tucker säger att han inte längre är republikan. Än sen? Vi räknar dig ändå inte som republikan.” De skiljer på “konservativ” och “republikan”. Även Erica Kirks stöd för JD Vance inför 2028 nämns.
- I övrigt hanteras det indirekt — som press från “podcast- och medieröster” som tröttar ut basen (Isaac Pitre, 19 juni: “vi börjar ge efter ... vi blir trötta”).
- Som en iscensatt operation: Bill Federer (11 juni) — “vänstern försöker splittra MAGA och få hälften av de här ungdomarna att ta ayatollans parti mot Israel”; Glenn Beck (10 juni) pekar utan namn ut en Rysslandsvänlig kommentator som sprider Alexander Dugins Israel-fientliga och Iran-vänliga idéer in i konservativa poddar och kyrkor.
- Som “svartpillret” (“the black pill”) — konservativa som “ger efter” och blir Israel-fientliga (Rick Green, 8 och 15 juni), där publiken tackas för att den inte gett efter.
- MAGA-basens motstånd mot att anfalla Iran erkänns en gång: William Koenig (16 juni) säger att Trump pressades av “sitt MAGA-parti och MAGA-anhängare” att hålla sig utanför, och att Mike Huckabee:s sms fick honom att ändå slå till.
- Avvikande republikanska senatorer (i Iran-krigsomröstningen och om SAVE Act) — Collins, Murkowski, Cassidy, Rand Paul, Tillis, Cornyn — avfärdas som “RINO” (republikan endast till namnet).
- Hanteringsmönstret: avhopparna släpps aldrig in och bemöts aldrig sympatiskt; de avfärdas, omtolkas som medie-, underrättelse- eller andlig påverkan, eller möts med uppmaningen att lita på “mannen ni valde” och att “inte göra MAGA till sin kyrka”. Panelens egna reservationer mot Trump ramas uttryckligen som lojala, inte som avhopp (“vi är inte blint MAGA”).

Källa och avsnittsförteckning

Programmet Flashpoint på Victory Channel (YouTube). Transkriptionerna (autogenererade undertexter) är sparade separat i transkriptionsmappen och kan tas fram vid behov. De 20 avsnitt som ingår, med sändningsdatum:

Avsnitt (nyast först)

Datum	Titel	Kommentar
2026-07-03	America's Great Comeback!	
2026-07-02	God Is Not Done With America!	
2026-07-01	Jesus Is The Answer!	Opolitisk — intervju med Sid Roth
2026-06-30	The Battle to Save America	

2026-06-29	The Fight Against the Political Games!	
2026-06-26	America's Defining Election!	Namnger avhoppare (Carlson, Owens)
2026-06-25	Standing Against the Socialist Agenda!	
2026-06-24	18 Days in Heaven!	Opolitisk — intervju med Gabe Poirier
2026-06-23	The Church Cannot Stay Silent!	
2026-06-22	Is God Shaping The Nations?	
2026-06-19	A Call for Fathers to Stand Up!	
2026-06-18	America at a Crossroads!	
2026-06-17	The Cost of Losing the Fear of God!	Opolitisk — intervju med John Bevere
2026-06-16	God's Covenant Land: Israel	Iran/Israel-tungt
2026-06-15	What Kind Of Deal Was It?	Iran-avtalet i centrum
2026-06-12	Night Two — Constitution City, TX	
2026-06-11	Night One — Constitution City, TX	
2026-06-10	Special Program with Glenn Beck	
2026-06-09	When God Moves, Nations Change!	
2026-06-08	Is California Ballot Harvesting?	